in religione dissideutium nioderaorum ab antiquis indicabit. Tandem peten-

tibu'' offert b*ctioues privatas ex artf diplomatira horia determinaudis ha-

liendas ad ductuiii d. Job. Fr. .Toachiuis: Einlettung zur deutechpn I)ip!o-

matik etc., in quibus cx charti"« doiucsticis notare uäuui diplarnatuni iu

illustrauda iurisprudentia speciaiissiina ucclebiae ac patriae nostrae Colouiensis

uon iutcrmittet. V. p. Eltaa van der Sehüren, min. conv., professor

phtloaophiae et iuria uaturao pubticua et ordinariua, indiea, die feriata

et lovia aolummodo exoeptia, bora pomeridiana seounda ad tertiam publice

explicabit Caroli Antonii de Martuil poaitionea de lege oaturali. Yiennae

1778. Item phtlosopbiae partes iuria naturae praeparatoria«: theologiam na-

turalem, psychologiam caeterasque in suo cursu philosophico ahis horia

exponet publice et ad rf fcllanda"! pptirias n»»ot»'ricortini opiniotics, qnas hi

exiude deduccre couantur. pi'opwis accuimnodaliit. lnsu|icr iunuin auditorihus

privatas aut privatissima« iuris miturae Icctionrs pelentibus iuxta cundem de

Martini dabit. THudem iuriuui profes^ojca quascunque uU iuribprudentiae

spacram pertinentes scientias artesque aut ipsi petöutibus privatim exponent

aut easdem addiaoendi occaaionem anditoribua suia oommodatiaaimam aaaig>

nabnnt* Publicaa diapntatione« in anla academica maiori diebua lovia bora

mattttina nona ad undecimam per annum quilibct profeaaor iuria tres babebit.

V. p. Bomualdna Jocbmarin;?, min. conv. presbytcr, prufcssor philoBopbiae

et matbeaeos publicua et oi'dinarius, indies, diebus feriatia et lovia exceptis,

horis matutina spptima nd nctavajn et pomeridinna a prima ad secnndam

physicam p-üneraltMii et dem ])art irularem jiuliiice ilaliit: diebus Mercurii et

sabbuilti boria cornmodis puhlicn et in specic dubii jdiysicam experinientuleni

u&teudeudo structuram, usum et etiectum instrumeatorum pbysioalium. Idem
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profetsor «ingaiis diebus hora pomeridiana aecnnda ad teriiam dabit maiheflin

purtm et hoim matutina octava ad decimam matbesin mixtam et eublimem;

conoedei j^uriter colle^ia pbyaicae aut matbeseos privata aut privatisaima.

V. p. EHtas van der Schüren, qui supro, indies, diebus feriatis et lovis ex>

«eptis. boris matutina acptima ad nouam et pomeridiana prima ad secundaDi

pubiicf dabit primo historiam philosnpbiap, secando principia dialectice«,

tortio critices, quarto ontolojj^iam, quinto cosmoiogiain, S'.'xto psycbologiam et